2.3 A prestação de serviço será de acordo com o Termo de Referencia, anexado. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO E QUANTITATIVO  

3.1 - Importa o presente contrato, na carga horária total de 2016 horas, valor trabalhado de R$ 7,73, findando no valor 

global de R$ 15.583,68 (quinze mil quinhentos e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos), por um período de 09 

(nove) meses. 

3.2. No preço combinado entre as partes, estão incluídos além do lucro, todas as despesas e custos com transportes, 

tributos de qualquer natureza, seguros e todas as despesas diretas ou indiretas, relacionadas com o objeto deste Contrato.